
 

от            30.09.2024г.                                                                       № 131-ОД 

 

г. Ейск 

 

О переходе на основное меню, сезон: холодный  период. 

На основании заключенного контракта на поставку продуктов питания   № 

218/11ЭА от 09 июля 2024 года  и с целью  организации сбалансированного 

рационального питания детей в учреждении, строгого выполнения и 

соблюдения технологии  приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

данному вопросу в холодный  период 2024  года     п р и к а з ы в а ю: 

   1. Осуществить переход на основное меню, сезон: холодный период  с 

01.10.2024 года для организации питания  детей  в ДОУ  в возрасте от 1,5 до 3 

лет и с 3 до 7 лет с 10,5 часовым пребыванием. 

  2. Кладовщику Голенко Н.Б. обеспечивать своевременную заявку набора 

основных продуктов питания, согласно утвержденного основного меню, сезон: 

холодный  период. 

  3. Поварам: Дмитриевой Н.С., Лебедь Е.А. и Крутько И.А. строго соблюдать 

выполнение основного организационного меню  в холодный  период. 

   4. Медицинской сестре по диетическому питанию Колесниковой Н.А. 

соблюдать основное меню и контролировать  технологию  приготовления блюд 

согласно технологическим картам. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                              И.О. Пяткина 

С приказом ознакомлены: 

 

Колесникова Н.А.  

Голенко Н.Б.  

Крутько И.А.  

Дмитриева Н.С.  

Лебедь Е.А.              _______________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-02T10:22:04+0300
	Пяткина Инна Олеговна




